|Cp paMEDIATA ESECUTIIMA
La presente deliberazione viene affissadil all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
% PROVINCIA di BENEVENTO
74 /"',
AN

12 DIC. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 59 del

Oggetto  SOSTEGNO A NUCLEI FAMILIARL. |
Provvedimenti. o>

L'anno duemilatre il giorno DO ¢ delmesedi L CE % pe presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine ~ NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE ~-Vice Presidente
3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pasquale =~ GRIMALDI - Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore ~
8) Dott. Rosario = SPATAFORA - Assessore ﬁSSﬁ}VTE \7
9) Geom. Carlo  VALENTINO - Assessore -
Con la partecipazione dei\[:Segretario Generale D%BW i } A ‘L\ff:—%ﬁj?g?%%gﬁ
- L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA VA |
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla dr.ssa Luigina
BARTOLOME], qui di seguito trascritta

Premesso

-La Provincia, oltre i compiti cui & istituzionalmente preposta, ispira la sua attivita anche ai principi
fiella soﬁfiarieté sociale, sensibile soprattutto alle problematiche di quei nuclei familiari che vivono
in precarie condizioni economiche e dove sono accertate malattie che necessitano di continui esami
di prevenzione, diagnostica e terapie di cura che tendono a sottrarre le gia carenti risorse finanziarie;

 -L’Ente, per contrastare le difficoltd che interessano i nuclei familiari dove sono presenti gravi

patolcgie,. interviene con un contributo di sostegno al fine favorire il superamento delle
problematiche dovute alle conseguenze delle malattie;
s



-CONSIDERATO che sono state presentate a questo Ente le sottoelencate istanze con richiesta di
contributo economico delle seguenti famiglie :

DE CICCO Carlo Via Tacceto, 11 Casalduni (BN), MAGGINO Angela Via G. Marotta Benevento,
IANUALE Silvia Via G. Marotta n. 6 Benevento, MACOLINO Annunziata Via G. Vitelli, 28
Benevento, NEVOLA Rosalba Viale P. di Napoli 103 Benevento, MAROTTA Carlo Viale Aurora,
32 Telese T. (BN) PASQUARELLA Anna Maria c.da Lamia S.Agata dei Goti (BN) ZEOLLA
Angelo c,da Pistocchi, 46 Colle Sannita (BN), PASTORE Caterina Via Pescara S.Angelo a Cupolo
(BN) e DE MATTEO Maria Pia Via Bari 8 Benevento.

-RAVVISATA I’opportunita, su proposta dell’Assessore alle Politiche Sociali € Formative, di
sostenere 1 nuclei familiari in questa particolare situazione di difficolta economica con la
concessione di € 2.000,00 a DE CICCO Carlo, di € 1.500,0(5"’ a MAGGINO Angela, di € 1.000,00 a
IANUALE Silvia, di € 750,00 a MACOLINO Annunziata, di € 1.000,00 a NEVOLA Rosalba, di €
500,00 a MAROTTA Carlo, di € 1.500,00 a PASQUARELLA Anna Maria, di € 1.500,00 a
ZEOLLA Angelo, di € 1.500,00 a PASTORE Caterina e di € 300,00 a DE MATTEO Maria Pia.;

-VISTA la disponibilita finanziaria al Cap. 10094 del c.e.f.

&




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

~

Li,

‘kﬁ

40P10

oo Ve

-~ yo0th

e LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1. PRENDERE ATTO delle richieste di un contributo straordinario dei Signori:
DE CICCO Carlo, MAGGINO Angela, TANUALE Silvia, MACOLINO Annunziata, NEVOLA
Rosalba, MAROTTA Carlo, PASQUARELLA Anna Maria, ZEOLLA Angelo, PASTORE
Caterina e DE MATTEO Maria Pia;

2. CONCEDERE un contributo di;

€ 2.000,00 a DE CICCO Carlo Via tacceto Casalduni (BN);

€ 1.500 a MAGGINO Angela Via G. Marotta Benevento

€ 1.000,00 a IANUALE Silvia, Via G. Marotta 6, Benevento;

€ 750,00 a MACOLINO Annunziata Via A. Vitelli, 28 Benevento,

€ 1.000,00 a NEVOLA RosalbaViale P. di Napoli 103, Benevento;

€ 500,00 a MAROTTA Carlo Viale Aurora Telese Terme (BN),

€ 1.500,00 a PASQUARELLA Anna Maria c.da Lamia S:Agata dei Goti (BN);
€ 1.500 a ZEOLLA Angelo c.da Pistocchi ,46 Colle Sannita (BN)

€1.500,00 a PASTORE Caterina Via Pescara S.Angelo a Cupolo (BN)

€ 300,00 a DE MATTEO Maria Pia Via Bari 8, Benevento.

3. DARE atto che la somma complessiva di € 11.550,00= gravera sul Cap. 10094 del c.e.f.

4. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore pe gli adempimenti successivi
conseguenziall. ‘

-



L

Verbale letto, confermato ¢ sottoscritto :
IL SEGRE] IL PRESIDENTE

]
andio IMNEELAR ’ Qr'l, Carmine ONE)
b a0 4

Hem)

7 i " —— -
N. g gﬁ = Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
e g - s % .
16 DIC. 2003

H

o
-

BENEVE

=

-

;, vg N ic 2003
La suestesa deliberazione ¢é stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n’ 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

\:

% . 1
\ o 4 GRS ) EINE
" 0 ong

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ‘ IL SEGRETARIO GENERALE

Sicertifica che la presente deliberazione ¢

livenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

})( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto n. del

e
‘%

2%
Ev
:ﬂﬁfw,

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

/’) -

Copia per ' ;/ " r

SETTORE ,<Q;\:,{, L2t Qiﬁaa’(,& _.J;l \\\\%5 pd ;;rot. n.
SETTORE Ny pune ¢ C.C. ﬁT /57 prot.n.
SETTORE i @/ \\2 prot. .

X Revisori dei Conti prot. n.

( 2 |\
¥ Nucleo di Valutazione Nl prot. n. :
N {

A

1




